
Ackreditering Nationell Seriedeltävling 2, 6–8 oktober Frölundaborg 

Ackrediteringskort  
Alla funktionärer skall hämta ut sin ackrediteringsbricka innan arbetspass påbörjas. 
Ni hämtar er bricka vid den ackrediterade ingången, mitt emot vaktmästeriet i Frölundaborg. 
De som har flera arbetspass under helgen kan behålla sina ackrediteringskort under hela 
tävlingen. De som har ett arbetspass lämnar in ackrediteringskortet i informationsdisken efter 
avslutat arbetspass. 

Utlämning av ackrediteringskort 

Utlämning av ackrediteringsbrickor sker vid den ackrediterade ingången, mitt emot 
vaktmästeriet, och har följande planerade tider för öppning (kan komma att justeras 
beroende på det slutgiltiga tidsschemat): 

• Fredag 6 oktober 17:00 till avslutad tävling 

• Lördag 7 oktober 08:00 till avslutad tävling 

• Söndag 8 oktober 07:30 till avslutad tävling 

Zoner  

Arenan har indelats i zoner och olika funktioner har tillgång till olika zoner.  
Under varje arbetspass finns det 2 personer som bemannar den ackrediterade ingången så att 
endast behöriga vistas i ackrediterade zoner. 

Grön/All Access  Inbjudna gäster/representanter från SKF samt Funktionär 
Röd/Ackrediterad Ingång Åkare, Tränare samt Funktionär med Ackrediterad Ingång 
Orange/Rink Side Domare, Teknisk Panel och Funktionär 
Blå/Café & Restaurang Funktionär Café & Restaurang samt Entrévärd  

 

Allmän information för funktionärer 

Alla funktionärer har möjlighet att besöka funktionärsrummet (var beredd på att uppvisa 

ackrediteringsbricka) som under helgen kommer att finnas i VFKK’s kansli. Man hittar rummet 

via entrén för åkare och tränare, man tar sedan till höger direkt efter vaktmästeriet. Dörren 

kommer att vara uppmärkt med skylt. Endast funktionärer med Grön/Röd eller Orange 

ackreditering, får uppehålla sig på annan plats i korridorerna. 

 

I funktionärsrummet finns möjlighet att låna mikrovågsugn, kylskåp, kaffekokare, 

vattenkokare, toalett. 

 

De funktionärer som arbetar heldag får matkupong som man löser in i caféluckan vid 

löparbanan.  Matkupong = Toast el Korv med bröd samt dricka eller kaffe. 

 


